
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 
RADY GMINY ŻMUDŹ 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Żmudź z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) Rada Gminy Żmudź uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/62/2024 Rady Gminy Żmudź z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Żmudź z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 6595) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale VI ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności: 

a) przygotowywanie i organizacja imprez sportowych, 

b) przygotowanie obiektów sportowych do organizacji zajęć i imprez sportowych, 

c) szkolenie sportowe dzieci i młodzieży”. 

2) w rozdziale IX ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Gmina Żmudź na realizację programu przeznaczy środki finansowe w wysokości nie większej niż 
140 000,00 złotych”. 

3) w rozdziale XI ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

4. Konsultacje projektu programu były prowadzone w formie przyjmowania pisemnych opinii składanych 
w sekretariacie Urzędu Gminy Żmudź osobiście, za pośrednictwem poczty lub drogą elektroniczną na adres  od 
09.10.2024 r. do dnia 31.10.2024 r. 

5. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi oraz opinie, a z konsultacji projektu programu 
sporządzony został protokół”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żmudź. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1093



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Gawrjołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1093


	UCHWAŁA NR XII/86/2025 RADY GMINY ŻMUDŹ z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T12:16:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




